
Metallplaadi kinnitamine*

Seade

  
 

Variant 1: (väike või suurplaat)
Kinnita metallplaadi liimiga 
pool  otse seadme külge

Variant 2: (väike või suur plaat)
Kinnita metallplaadi liimiga 
pool seadme kaitsekorpuse külge

Seade

Kaitsekorpus
Ümbris

Liimiga pool

Variant 3: (ainult suur plaat)
Kinnita metallplaat kaitsekorpuse ja telefoni vahele, liimiga külg korpuse suunas. Plaat kinnitub 
magnethoidikuga läbi kaitsekorpuse tagapaneeli. NB: Kui soovite metallplaati mitte kinnitada 
kaitsekorpuse või telefoni külge, jätke liimiga küljelt kaitsekile eemaldamata. Paigutage plaat 
seadme ja kaitsekorpuse vahele, plaadi metalliga pool kaitsekorpuse suunas.

Variant 4: (ainult väike plaat)
Sarnaselt kolmandale variandile, kinnita plaadi liimiga pool
 seadme korpuse tagumisele küljele, aku juurde 
(juhul kui see on võimalik). 
Plaat kinnitub magnethoidikuga läbi tagumise korpuse. 

NB! Antud toodet ei tohi kasutada Qi juhtmevaba laadimissüsteemidega. Metallplaat võib kuumeneda ning tekitada põletusi.

Liimiga pool

Madala profiiliga magnethoidiku kinnitamine.
NB! Magnethoidik ei ole mänguasi. Väikeste magnetite alla neelamine on kahjulik. Hoida lastest eemal!

Armatuurikinnitus. 
(Pöörleb 90 kraadi, et kinnitada horisontaalsetele pindadele)

Painduvad lipikud (kaardus pindade jaoks) 
NB! Enne kaardus pinnale asetamist,
painuta lipikuid eelnevalt 1-2 korda

Eemalda kaitsekile ning kinnita magnetkinnitus 
soovitud pinnale.
NB! Et saavutada parimat kinnitust,puhasta armatuur 
enne kinnitamist hoolikalt tolmust ja prahist.

Kuulliigendiga nurga reguleerimine
(keera liigendit päripäeva, et kinnitust reguleerimiseks järele lasta)

Magnetkinnitus

Tagapoolel kaabli kinnitamiseks konks

Kinnita seade
magnetkinnitusele

Liimitud kinnitusosade eemaldamine
Kasuta õhukest plastikkaarti, et ettevaatlikult magnetkinnitus või metallplaat eemaldada. 
Tõsta magnetkinnitus või metallplaat kaardiga aeglaselt üles.

Loe juhend täielikult läbi enne magnetkinnituse paigaldamist.
Ole sõiduki plastdetaile eemaldades või käideldes ettevaatlik. Ebavajalik jõud või surve võivad detailid lõhkuda. 
Kasuta metallplaatide eemaldamiseks plastikkaarti. Eemalda liimi jäägid mitteabrasiivse puhastusvahendiga.
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